

Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. Piłsudskiego 61

34-600 Limanowa

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Dostawy artykułów medycznych ujęte w 10 zadaniach asortymentowych.

Numer referencyjny: NZ-26-2025-28-D-P-E

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

ZESTAW 1

Pytanie nr 1: Dotyczy Zadanie nr 7 poz. 1

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty : Jednorazowa osłona na uchwyty do lamp operacyjnych, jałowa. Uchwyt do lamp o śr. 20-40 mm, śr. Otworu 1,6-4,8 mm, śr. dysku zewnętrznego 11,8 cm, grubość dysku 1,3-1,6 mm. Kołnierz z 16-oma elementami blokującymi uchwyt. Wymiary woreczka 9.5x12-14 cm, wykonane polietylenu, bez dodatku lateksu. Pakowano pojedynczo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 2

Pytanie nr 1: Zadanie 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylną elastyczną osłonę na uchwyt lampy chirurgicznej, dł. osłony 15 cm, szerokość woreczka 10 cm, średnica otworu w kołnierzu pozwala zabezpieczyć uchwyt o wymiary od 1,8 do 4 cm. Osłona wykonana z folii o grubości 100 mikronów. Średnica zewnętrzna talerzyka 12 cm. Nacięcia w kołnierzu (16 ząbków o dł. 1,6 cm) utrzymują uchwyt na miejscu, zapobiegając jednocześnie jego zsuwaniu. Sterylizacja EO. Bez lateksu. Pakowana pojedynczo.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 3

Pytanie nr 1: Pakiet nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby maska Amara była wyposażona w port wydechowy czy bez portu wydechowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2: Pytanie nr 8, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści maskę Amara View dostępną w 3 rozmiarach mała-S średnia - M duża - L. Maska Amara View produkowana jest tylko w tych trzech w/w rozmiarach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 4

Pytanie nr 1: Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a'200 sztuk wraz z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 5

Zadanie nr 2

Pytanie nr 1:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zawór ma nie wywoływać refluku krwi do światła cewnika, czyli ma posiadać neutralne ciśnienie przy odłączaniu od zaworu końcówki luer?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zawór bezigłowy ma posiadać badania laboratoryjne lub kliniczne (dołączone do oferty) potwierdzające najmniejszy transfer bakterii do światła cewnika w porównaniu z innymi dostępnymi na rynku zaworami wykonanymi w technologii pojedynczej zastawki?

Pragniemy nadmienić, iż mniej drobnoustrojów transferowanych do wnętrza zaworu i dalej do światła cewnika, a w konsekwencji do organizmu pacjenta z obniżoną odpornością, tym mniejsze ryzyko zakażenia odcewnikowego i możliwość dłuższego utrzymania drożnego wklucia oraz zmniejszenie kosztów leczenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zamawiający